patrem, de regul. iur. l. sed et si possessori 11. §. cum si iur-
rauero, ff. de iur. iurand. ibi: Effectum iuris iurandi se-
quendum arbitror. Ruin. conf. 120. num. 2. Peregrin.
de fideicommiss. art. 34. à num. 3. Roland. conf. 59. nu.
17. lib. 3. Honded. conf. 49. num. 30. ¶ 39. lib. 2.

74 ¶ Et deducitur ex textu Concilij Tri-
dent. in cap. 16. Sessio. 25. de regular. donde tratá-
do de las donaciones hechas por los nouicios in-
tuitu Religionis, inquit in hæc verba: *Ac non alias
intelligitur effectum suum sortiri, nisi sequuta profes-
sione aliter vero facta, etiam si cum huius fauoris expressa
renunciacione, etiam iurata sit irrita, ¶ nullius effectus;*
optimè Pat. Thom. Sanchez, de Relig. stat. lib. 7.
cap. 5. num. 55. ibi: *Quia Tridentinum petit sequi profes-
sionem, ¶ verba sunt intelligenda cum effectu, ¶ per in-
de est actum non fieri, ¶ esse nullum.* Laurent. de Pe-
rinnis, in constitut. sui Ordinis Minim. constit. 2. Six-
ti IV. num. 78. *Quia Tridentinum petit sequi profes-
sionem, ¶ verba intelligenda sunt cum effectu, ¶ per inde
est actum non fieri, ¶ esse nullum.*

75 ¶ Quia non dicitur factum, quod non du-
rat factum, l. idem, §. si actor, ff. quod cuiusq. vniuers.
l. si pro parte, §. versum, vbi gloss. ff. de in rem vers.
l. 3. §. si quis ita, vbi Ioan. de Immol. in princip.
ff. de heredib. instituen. Petr. Surd. conf. 145. nu. 11.
parte. 1. Giurb. decis. 29. numer. 2. Simon de Præt.
conf. 191. numer. 13. Gratian. disceptat. capit. 368.
numer. 15. Dom. Ioan. de Larrea, disputation. 45.
num. 3. ¶ 4.

76 ¶ Nec videtur fuisse quod parum dura-
bit, cap. nam ¶ ego, & ibi gloss. de verbor. significat.
gloss. in cap. quin etiam, in verbo, non admittantur Epis-
copi, vel Abbates: argum. l. qui sic soluit, ff. de solut.
Marfil. in repetit. l. fin. num. 155. de iurisdict. omn.
iudic. Bald. in l. sicut, §. si super vacuum, num. 3. vers.
Reddedo ad ordinem, ff. quib. mod. pig. Tiraquell. in l.
si vnuquam, verbo, suscepit liberos, num. 179. C. de
reuoand. plura ad casum congerit Dom. Salgad.
de Reg. protect. 4. parte. cap. 14. à num. 226. cum seqq.

77 ¶ Y que fueſſe la mente del dicho funda-
dos

dor clarè demonstratur por las razones siguientes. La vna, por las palabras que se figuen, ibi: Ni hecho profesion. Et iterum: O de manera que pueda auer hijos legitimos. De forma que solo prohibio la sucesion de este vinculo a los Religiosos qui verè & firmiter professassen, y por este medio se impossibilitassen de tener sucesion; & ex sequentibus cognoscitur disponentium voluntas, l. quamuis, C. de fideicomis. ibi: Tamèn, quia inferioribus verbis testamenti: l. si seruas plurium, §. fin. de legat. 1. ibi: Item eorum, quæ procedunt, vel que sequuntur: l. 1. ff. de reb. dab. l. si cum fundum, ff. de verbor. obligat. & ex Mier: Gutierrez. Menoch. & alijs, Dom. Castill. lib. 2. cap. 26. num. 15. Mantic. de coniect. lib. 4. tit. 13. nu. 4. Cephal. conf. 5 10. num. 16. Fuffar. quæst. 35. nu. 16. Y doña Antonia, no siendo valida su profesion, bien pudo contraer matrimonio legitimamente, cap. 1. de his que, Tiber. Detian. respons. 18. num. 12. Nauarr. conf. 16. num. 1 de regularib. y oy està ya casada con el dicho don Francisco Melgarejo, y pieço tiene sucesion. Con que tambien se ha respõdido a la dicha segunda oposicion.